
 

 

UCHWAŁA NR XIV/123/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Słubicach 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych  

((t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Rady Miejskiej w Słubicach nr XI/111/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 

przyjęcia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Słubicach, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmienia się oznaczenie ust. 1.2 nadając oznaczenie: „2" 

2) dodaje się ust. 3 o treści: „3. Groby weteranów walk o wolność i niepodległość Polski objęte są 100% ulgą 

od cen podanych w ust. 1" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1396


		2025-06-04T14:00:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




